Barcelona Xanascat: Pg. Mare de Déu del Coll, 41-51 08023 Barcelona 

Cabrera de Mar Xanascat: Veïnat Sta Elena Agell, s/n 08349 Cabrera 

Aquest subministrament s’encarrega a J.P.J Limpex, SL., amb NIF B59094979. 

Aquest subministrament té un import màxim de TRES-CENTS VUITANTA-QUATRE 
MIL TRES-CENTS SETANTA-VUIT EUROS I VUITANTA-UN CÈNTIMS (384.378,81 
€), IVA no inclòs, pels imports unitaris següents: 

 Preu per hora ordinària: 14,68 € 

 Preu per hora festiva: 22,23 € 

 Preu per hora d’especialista: 16,10 € 

Aquest encàrrec té efectes des de la seva signatura i fins a la formalització del